会 議 議 事 録

会議の

名  称

 生命倫理委員会

日

時

令和６年７月１８日(木)17：00～17:15

場

所

    治験管理室

出席者

委員長：(欠員) 副委員長：柳田統括診療部長

委 員：川村副院長、大江田シニア・ディレクター、白石小児科医長

朴治験管理室長、須藤神経内科医長、松本看護部長、井﨑管理課長

山本薬剤部長、倉貫企画課長、山田看護師長、

    髙田外部委員、松蔭外部委員、中野外部委員

                       （書記）庶務班長

        議  題  及  び    討  議  事  項

１．新規申請課題の申請

 ①受付番号：06-05

  課題名：スモンに関する調査研究（令和 6年度厚生労働行政推進調査事業費補助金（難治性

疾患等政策研究費用）

  申請者：臨床研究部 大江田知子

結果：承認

２．迅速審査結果報告について

 ①受付番号：06-04

  課題名：パーキンソン病の低血糖に関与する臨床因子についての検討

  申請者：脳神経内科 朴 貴瑛

  結果：データの収集期間延長について申請があったため、迅速審査で審議を行い承認された。

３．その他について

  なし。

以上